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TTB TDB KDB YT ÇEP GEP A ÖnT T TT K 1 2 3 4 Hedef Y ÇS S Ö P U
1 Klinikte çalışma kuralları, hastaya yaklaşım ve hasta üzerinde çalışma kurallarını kavrar. X X X
2 Hastada çürük risk faktörlerini değerlendirir ve ağız hijyen motivasyonu yapar X X X
3 Hastanın radyolojik görüntülerini diş çürüğü açısından değerlendirir. X X X
4 Bireysel çürük proflaksisi için topikal florür ve fissür örtücü uygulaması yapar X X X
5 Minimal invaziv ve çürüksüz servikal lezyonların restorasyonunu yapar X X X
6 Amalgam uygulamaları yapar. X X X
7 Adeziv sistemleri kullanır ve anterior-posterior kompozit uygulamaları yapar. X X X
8 Çevresel ve bölümlü matrks sistemlerini tanır ve uygular. X X X
9 III., IV. ve V. Sınıf kavitelerde anterior kompozit uygulamaları yapar. X X X
10 I., II. , V. ve VI. sınıf kavitelerde posterior kompozit uygulamaları yapar. X X X
11 Derin dentin çürüğü tedavileri yapar. X X X
12 Restorasyon tamirini bilir ve uygular. X X X
13 Cam iyonomer siman uygulaması yapar. X X X
14 İzolasyon yöntemlerini bilir ve uygular. X X X
15 Klinikte sorumlu öğretim elemanları, diğer stajyer hekimler ve yardımcı personelle iyi ilişkiler kurmayı öğrenir. X X X
16 Hasta ile iletişim kurma becerisi kazanır. X X X
17 Hastadan işlem öncesi yazılı onam alır. X X X
18 Yapılan tedavinin risklerini bilir ve hastayı bu konuda bilgilendirir. X X X
19 İşlem sonrası hastaya önerilerde bulunur. X X X
20 Sterilizasyon ve dezenfeksiyon işlemlerini bilir, uygular ve kontrol eder. X X X
21 Diş sert doku kayıplarını nedenlerine göre ayırır, tanımlar ve tedavi planı yapar. X X X
22 Restorasyonun tekrarlanmasına neden olabilecek etyolojik faktörleri ortadan jkaldırmak için hastayı bilgilendirir. X X X
23 Gerekli durumda lokal anestezi uygulaması yapar. X X X
24 Lokal anestei uygulamalarının risklerini bilir, bu konuda önlem alır. X X X
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TTB: Temel Tıbbi Bilimler

TDB: Temel Diş Hekimliği Bilimleri

KDB: Klinik Diş Hekimliği Bilimleri

YT: Yetkinlik Tamamlayıcı 

ÇEP: Çekirdek 

Eğitim Programı

GEP: Genişletilmiş 

Eğitim Programı

A: Acil tedavisini yapabilir, uzmana yönlendirebilir.

ÖnT: Ön tanı koyar, kesin tanı için uzmana 

yönlendirebilir.

T: Tanı koyabilir, tedavi hakkında bilgi sahibi olarak 

uzmana yönlendirebilir.

TT: Tanı koyabilir ve tedavi edebilir.

K: Korunma önlemlerini uygulayabilir.

R: Rehabilitasyon yapabilir.

1: Uygulamanın nasıl yapıldığını bilir ve 

sonuçlarını hastaya ve yakınlarına açıklar.

2: Gerektiğinde ve/veya klavuz ve 

yönergeye uygun bir biçimde uygulamayı 

yapar.

3: Karamaşık olmayan sık görülen 

durumlarda uygulamayı yapar.

4: Karmaşık durumlar‐olgular da dahil 

uygulamayı yapar.

KISALTMA AÇIKLAMALARI :

Y: Yazılı Sınav

ÇS: Çoktan Seçmeli Sınav

S: Sözlü Sınav

Ö: Ödev

P: Proje

U:Uygulama

Derin dentin çürüğü tedavilerinin gerçekleştirilmesi

Dentin aşırı hassasiyeti tedavisinin gerçekleştirilmesi

Amalgam ve kompozit restorasyon tamiri yapılması
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Topikal florür ve fissür örtücü uygulaması

Minimal invaziv ve çürüksüz servikal lezyon uygulamaları

I., II. Ve V. Sınıf kavitelerde amalgam uygulamaları

Adeziv sistemlerin kullanımı

I.,II.III.,IV. Ve V. Sınıf kavitelerde anterior ve posterior kompozit, cam iyonomer siman uygulamaları

X X
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DERSİN AMAÇLARI

Klinikte ve hastada çalışma kurallarının tanımlanması, diş çürüğünün radyolojik olarak teşhis edilmesi

Çürük risk tayini ve ağız sağlığının iyileştirilmesi ile ilgili hastaların bilgilendirilmesi


